
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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VELLINGE

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-13 — 09-26

201-25472-18

Länsstyrelsen Skåne

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Maja Wixenius

Justerat: Leif Nyberin

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

VELLINGE, Hela kommunen: 51 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 12 698 50,42 3 354 26,41 26
Centerpartiet 1 883 7,48 627 33,30 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3 473 13,79 629 18,11 7
Kristdemokraterna 514 2,04 80 15,56 1
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 002 7,95 232 11,59 4
Vänsterpartiet 143 0,57 0 0,00
Miljöpartiet de gröna 819 3,25 134 16,36 2
Sverigedemokraterna 3 388 13,45 694 20,48 7
Feministiskt initiativ 42 0,17 0 0,00
Övriga anmälda partier 221 0,88 73 33,03

Summa giltiga röster 25 183 5 823 23,12

Ogiltiga röster 114 0,45
    (varav inte anmälda partier 14 0,06)
    (varav blanka 97 0,38)

Summa avgivna röster 25 297

Röstberättigade 27 397 92,33 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Carina Wutzler 1 Per-Ola Stjernqvist
Anders Hansson 2 Martin von Gertten
Anna Mannfalk 3 Thommy Gransten
Gustav Schyllert 4 Christine Andersson
Karin Lönnergård-Grevendahl 5 Jesper von Wowern
Hans Cedergren 6 Pia Andersson
Anna Tinglöf 7 Charlotte Wannius-Falk
Eric Queckfeldt 8 Filip Hernsell
Lars Renhed 9 Margaretha Olsson
Ulrica Fors Stenmarck 10 Ola Wemrin
Elisabeth Tedestål 11 Kjeld Steffensen
Rasmus Tönning Hansson 12 Patrik Åkesson
Synnøve Frick 13 Lennart Willemo
Marie-Louise Bergman
Lars-Ingvar Ljungman
Peter Jungbeck
Catarina Wictorsson
Bob Ericsson
Göran Holm
Nils-Ola Roth
Mavis Zander
Lars Olin
Ann-Margret Ohlsson
Gisela Cavalli-Björkman Danred
Lars Danred
Ola Stenberg

Centerpartiet
Mikael Kinning 1 Anina Söderlund
Magdalena Nour 2 Karin Petersson
Rolf Erichs
Anders Johansson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Henrik Thorsell 1 Måns Weimarck
Anders Cnattingius 2 Per Edeheim
Annmari Paulcén 3 Lilian Heier-Eriksson
Ola Svantesson 4 Christian Jensen
Andreas Johansson
Mikael Dahlgren
Lennart Eriksson

Kristdemokraterna
Fabian Sivnert 1 Åke Hansson

2 Kjell Bornhager



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Björn Axtelius 1 Dick Stenberg
Birgitta Tengqvist 2 Mats Tindberg
Jörgen Nord
Lars Klang

Miljöpartiet de gröna
Angela Everbäck 1 Jan Björkman
Ann Stenberg 2 Madeleine Arderup

Sverigedemokraterna
Karl-Johan Persson 1 Jerry Bjelk
Deniz Eryilmaz 2 Per-Erik Hennings
Kristian Svensson 3 Lena Henrikson
Pierre Carlström 4 Lisbeth Kvist Hallgren
Jimmy Lenander
Mats Carlström
Jan Lexryd



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 12 698
0001-12624 9 538
0001-90000 3 160

Centerpartiet 1 883
0004-12910 1 440
0004-90000 443

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3 473
0003-14386 2 475
0003-90000 998

Kristdemokraterna 514
0068-12978 320
0068-90000 194

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 002
0002-12680 1 260
0002-90000 742

Vänsterpartiet 143
0005-90000 143

Miljöpartiet de gröna 819
0055-12494 459
0055-90000 360

Sverigedemokraterna 3 388
0110-13522 2 445
0110-90000 943

Feministiskt initiativ 42
0532-90000 42

Medborgerlig Samling 203
1296-13430 185
1296-90000 18

Övriga anmälda partier 18

Summa giltiga röster 25 183
Ogiltiga röster 114
    (varav inte anmälda partier 14)
    (varav blanka 97)
Summa avgivna röster 25 297



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12624 Antal personröster

1. Carina Wutzler 1 531
2. Anders Hansson 501
3. Anna Mannfalk 129
4. Gustav Schyllert 106
5. Karin Lönnergård-Grevendahl 22
6. Hans Cedergren 59
7. Anna Tinglöf 48
8. Eric Queckfeldt 34
9. Lars Renhed 14

10. Ulrica Fors Stenmarck 6
11. Elisabeth Tedestål 12
12. Rasmus Tönning Hansson 35
13. Synnøve Frick 44
14. Marie-Louise Bergman 16
15. * 28
16. Lars-Ingvar Ljungman 51
17. Peter Jungbeck 15
18. Catarina Wictorsson 20
19. Bob Ericsson 37
20. Göran Holm 58
21. Nils-Ola Roth 8
22. Mavis Zander 31
23. Lars Olin 19
24. Ann-Margret Ohlsson 10
25. Gisela Cavalli-Björkman Danred 8
26. Lars Danred 26
27. Ola Stenberg 50
28. Per-Ola Stjernqvist 61
29. Martin von Gertten 54
30. Thommy Gransten 32
31. Christine Andersson 3
32. Jesper von Wowern 8
33. Pia Andersson 2
34. Charlotte Wannius-Falk 37
35. Filip Hernsell 1
36. Margaretha Olsson 18
37. Ola Wemrin 33
38. Kjeld Steffensen 2
39. Patrik Åkesson 2
40. Lennart Willemo 5
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41. Lars Hansson 3
42. Tove von Gertten 8
43. Olof Löfgren 5
44. Pia Nyqvist 25
45. Karl Henrik Östberg 4
46. Pia Lindgren 3
47. Krister Askaner 11
48. Rasmus Tinglöf
49. Carina Gerthel 1
50. Anders Arkenstedt 4
51. Rickard Mårtensson 6
52. Göran Cronsioe 2
53. Anette Clair 6
54. Peter Gustafsson 4
55. Åsa Dahlbeck
56. Nicklas Albing-Schweitz 15
57. Per Cedergren 1
58. Stellan Carlson 3
59. Malin Lindskog 21
60. M. May Qwinten Linné 2
61. Gerd Clair
62. Thorvald Lindhe 5
63. Monica Casparsson Hensfelt 4
64. Martin Appelfeldt 1
65. *
66. Stefan Jonasson 10
67. Niklas Girvall 24
68. * 1
69. Måns Modéer 6
70. Jan Nyberg 3

Summa: 3 354

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-12910 Antal personröster

1. Magdalena Nour 129
2. Rolf Erichs 87
3. Anders Johansson 36
4. Anina Söderlund 9
5. Karin Petersson 27
6. Mikael Kinning 211
7. Erik Campbell 7
8. Madeleine Carlsson Ahnell 70
9. David Möller 6

10. Peter Jonsson 6
11. Hans Hansson 4
12. Kristin Roos 2
13. Jessica Cassland 7
14. Linus Larsson 12
15. Anita Lilliecrantz Norén 14

Summa: 627

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14386 Antal personröster

1. Henrik Thorsell 150
2. Anders Cnattingius 43
3. Annmari Paulcén 26
4. Ola Svantesson 106
5. Andreas Johansson 18
6. Mikael Dahlgren 39
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7. Lennart Eriksson 11
8. Måns Weimarck 67
9. Per Edeheim 21

10. Lilian Heier-Eriksson 6
11. Christian Jensen 3
12. Linda Wejderot 9
13. Bertil Wilén 12
14. Jeanette Jensen Johansson 14
15. Frida Svensson 31
16. Phyllis Dyrvall 9
17. * 7
18. Roland Zlobeck 5
19. Ida Liedholm-Perulf 15
20. Thord Meyerson 7
21. Boel Franzén Sveger 16
22. Gunilla Selander 14

Summa: 629

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-12978 Antal personröster

1. Fabian Sivnert 33
2. Åke Hansson 4
3. Kjell Bornhager 17
4. Birgitta Wramling-Lundell 6
5. Louise Ericson 14
6. Christer Björkegren 6

Summa: 80

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-12680 Antal personröster

1. Björn Axtelius 54
2. Birgitta Tengqvist 34
3. Jörgen Nord 2
4. Lars Klang 23
5. Dick Stenberg 8
6. Mats Tindberg 10
7. Lars-Åke Andersson 6
8. Orvar Turegård 1
9. Petra Revemark 32

10. Agneta Persson 15
11. Jan Holmgren 7
12. Caroline Johansson 11
13. Mats Ståhl 7
14. Ann-Christin Lorentz Olsson 1
15. Per-Erik Lundquist 5
16. Katarina Ribbing 10
17. Benny Wiklund
18. Christina Skörvald 2
19. Willy Olsson 4
20. *

Summa: 232

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-12494 Antal personröster

1. Angela Everbäck 67
2. Ann Stenberg 8
3. Jan Björkman 10
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4. Madeleine Arderup 21
5. Håkan Bjerking 3
6. Anilya Jönsson 9
7. Sylvia Rådelius 7
8. Lisbeth Jönsson 5
9. Ulrika Wahlgren 4

Summa: 134

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-13522 Antal personröster

1. Karl-Johan Persson 260
2. Deniz Eryilmaz 32
3. Kristian Svensson 102
4. Pierre Carlström 52
5. Jimmy Lenander 32
6. Mats Carlström 23
7. Jan Lexryd 14
8. Jerry Bjelk 29
9. Per-Erik Hennings 8

10. Lena Henrikson 28
11. Lisbeth Kvist Hallgren 8
12. Kristina Hansson 30
13. Hans Erixon 6
14. Ann-Lis Lexryd 6
15. Lena Jensen 6
16. Annika Carlström 8
17. Kent Rönndahl 5
18. Ingemar Nilsson 14
19. Jan Svensson 10
20. Elize Åkesson 14
21. Claes Roos 7

Summa: 694



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Carina Wutzler 1 531 12,06

Centerpartiet
Mikael Kinning 211 11,21
Magdalena Nour 129 6,85

Miljöpartiet de gröna
Angela Everbäck 67 8,18

Sverigedemokraterna
Karl-Johan Persson 260 7,67



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 10 581,66Moderaterna
2 3 4 232,66Moderaterna
3 1,2 2 894,16Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
4 1,2 2 823,33Sverigedemokraterna
5 5 2 539,60Moderaterna
6 7 1 814,00Moderaterna
7 1,2 1 668,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
8 1,2 1 569,16Centerpartiet
9 9 1 410,88Moderaterna

10 3 1 157,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
11 11 1 154,36Moderaterna
12 3 1 129,33Sverigedemokraterna
13 13 976,76Moderaterna
14 15 846,53Moderaterna
15 17 746,94Moderaterna
16 5 694,60Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
17 1,2 682,50Miljöpartiet de gröna
18 5 677,60Sverigedemokraterna
19 19 668,31Moderaterna
20 3 667,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
21 3 627,66Centerpartiet
22 21 604,66Moderaterna
23 23 552,08Moderaterna
24 25 507,92Moderaterna
25 7 496,14Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
26 7 484,00Sverigedemokraterna
27 27 470,29Moderaterna
28 29 437,86Moderaterna
29 1,2 428,33Kristdemokraterna
30 31 409,61Moderaterna
31 5 400,40Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 9 385,88Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
33 33 384,78Moderaterna
34 5 376,60Centerpartiet
35 9 376,44Sverigedemokraterna
36 35 362,80Moderaterna
37 37 343,18Moderaterna
38 39 325,58Moderaterna
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39 11 315,72Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
40 41 309,70Moderaterna
41 11 308,00Sverigedemokraterna
42 43 295,30Moderaterna
43 7 286,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
44 45 282,17Moderaterna
45 3 273,00Miljöpartiet de gröna
46 47 270,17Moderaterna
47 7 269,00Centerpartiet
48 13 267,15Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
49 13 260,61Sverigedemokraterna
50 49 259,14Moderaterna
51 51 248,98Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i VELLINGE 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Carina Wutzler 1 531 12,06
2 Anders Hansson 9 538,00
3 Anna Mannfalk 4 769,00
4 Gustav Schyllert 3 179,33
5 Karin Lönnergård-Grevendahl 2 384,50
6 Hans Cedergren 1 907,60
7 Anna Tinglöf 1 589,66
8 Eric Queckfeldt 1 362,57
9 Lars Renhed 1 192,25

10 Ulrica Fors Stenmarck 1 059,77
11 Elisabeth Tedestål 953,80
12 Rasmus Tönning Hansson 867,09
13 Synnøve Frick 794,83
14 Marie-Louise Bergman 733,69
15 Lars-Ingvar Ljungman 681,28
16 Peter Jungbeck 635,86
17 Catarina Wictorsson 596,12
18 Bob Ericsson 561,05
19 Göran Holm 529,88
20 Nils-Ola Roth 502,00
21 Mavis Zander 476,90
22 Lars Olin 454,19
23 Ann-Margret Ohlsson 433,54
24 Gisela Cavalli-Björkman Danred 414,69
25 Lars Danred 397,41
26 Ola Stenberg 381,52

Centerpartiet
1 Mikael Kinning 211 11,21
2 Magdalena Nour 129 6,85
3 Rolf Erichs 1 440,00
4 Anders Johansson 720,00

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Henrik Thorsell 2 475,00
2 Anders Cnattingius 1 237,50
3 Annmari Paulcén 825,00
4 Ola Svantesson 618,75
5 Andreas Johansson 495,00
6 Mikael Dahlgren 412,50
7 Lennart Eriksson 353,57
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Kristdemokraterna
1 Fabian Sivnert 320,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Björn Axtelius 1 260,00
2 Birgitta Tengqvist 630,00
3 Jörgen Nord 420,00
4 Lars Klang 315,00

Miljöpartiet de gröna
1 Angela Everbäck 67 8,18
2 Ann Stenberg 459,00

Sverigedemokraterna
1 Karl-Johan Persson 260 7,67
2 Deniz Eryilmaz 2 445,00
3 Kristian Svensson 1 222,50
4 Pierre Carlström 815,00
5 Jimmy Lenander 611,25
6 Mats Carlström 489,00
7 Jan Lexryd 407,50


